HBC系列塑壳断路器
海格集团
海格集团是低压电气解决方案和服务的领先供应商，产品和解决方案包括配电系统、电缆管理系统、KNX 智能控制系统及开关
面板和安防系统，应用领域涵盖住宅、商业建筑、公用建筑和工业厂房等。
作为一家独立运营的家族企业，海格集团的总部位于德国萨尔州的 Blieskastel，是工业创新领域的领导者之一。时至今日，我
们在全球拥有 12,000 名员工，20 个生产基地，并赢得了 80 多个国家客户的信任。
海格中国
作为德国顶级的低压电气专家，海格电气是设计院、盘厂、供电局、房地产开发商和工业制造商等本土客户值得信赖的合作伙伴。

3极
产品编号
4极
产品编号
3极
产品编号
4极
产品编号
3极
产品编号
4极
产品编号
3极
产品编号
4极
Icu = 50 kA 16 HNE016 HNE017
20 HNE020 HNE021
25 HNE025 HNE026
32 HNE032 HNE033
40 HNE040 HNE041
50 HNE050 HNE051
63 HNE063 HNE064
80 HNE080 HNE081
100 HNE100 HNE101
100 HNF100 HNF101
125 HNF125 HNF126
160 HNF160 HNF161
200 HNF200 HNF201
225 HNF225 HNF226
250 HNF250 HNF251
250 HNG250 HNG251
320 HNG320 HNG321
400 HNG400 HNG401
400 HNH400 HNH401
500 HNH500 HNH501
630 HNH630 HNH631
800 HNH800 HNH801
Icu = 80 kA 16 HEE016
20 HEE020
25 HEE025
32 HEE032
40 HEE040
50 HEE050
63 HEE063
80 HEE080
100 HEE100
100 HEF100
125 HEF125
160 HEF160
200 HEF200
225 HEF225
250 HEF250
250 HEG250
320 HEG320
400 HEG400
400 HEH400
500 HEH500
630 HEH630
800 HEH800
产品选型表
4
壳架电流 100A 250A 400A 800A
图片

3极
产品编号
4极
产品编号
3极
产品编号
4极
产品编号
3极
产品编号
4极
产品编号
3极
产品编号
4极
Icu = 35 kA 10 HKE010M
16 HKE016M
20 HKE020M
25 HKE025M
32 HKE032M
40 HKE040M
50 HKE050M
63 HKE063M
80 HKE080M
100 HKE100M
100 HKF100M
125 HKF125M
160 HKF160M
200 HKF200M
225 HKF225M
250 HKF250M
250 HKG250M
320 HKG320M
400 HKG400M
Icu = 50 kA 10 HNE010M
16 HNE016M
20 HNE020M
25 HNE025M
32 HNE032M
40 HNE040M
50 HNE050M
63 HNE063M
80 HNE080M
100 HNE100M
100 HNF100M
125 HNF125M
160 HNF160M
200 HNF200M
225 HNF225M
250 HNF250M
250 HNG250M
320 HNG320M
400 HNG400M
400 HNH400M
500 HNH500M
630 HNH630M
产品选型表
5
壳架电流 100A 250A 400A 800A
图片

3极
产品编号
4极
产品编号
3极
产品编号
4极
产品编号
3极
产品编号
4极
产品编号
3极
产品编号
4极
Icu = 80 kA 10 HEE010M
16 HEE016M
20 HEE020M
25 HEE025M
32 HEE032M
40 HEE040M
50 HEE050M
63 HEE063M
80 HEE080M
100 HEE100M
100 HEF100M
125 HEF125M
160 HEF160M
200 HEF200M
225 HEF225M
250 HEF250M
250 HEG250M
320 HEG320M
400 HEG400M
400 HEH400M
500 HEH500M
630 HEH630M
产品选型表
6
HBC系列塑壳断路器
HBC系列塑壳断路器  100A 壳架 7